SUPERINTENDÊNCIA DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS

EDITAIS

Gabinete do Superintendente

EDITAL

SUPERINTENDÊNCIA DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS

DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - SUSEPE

CONCURSO PÚBLICO SUSEPE/RS Nº 01/2022

EXTRATO DO EDITAL Nº 28/2025 - RESULTADO DEFINITIVO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF, CONVOCAÇÃO
PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E ENTREGA DOS DOCUMENTOS PARA SINDICÂNCIA DA VIDA PREGRESSA - POR

LIMINAR - CARGO DE AGENTE PENITENCIÁRIO

O Superintendente dos Serviços Penitenciários do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, por este edital,
torna público que se encontra no site da FUNDATEC: www.fundatec.org.br, o Resultado Definitivo do Teste de Aptidão Física -
TAF, a Convocação para Avaliação Psicológica e a Entrega dos Documentos para Sindicância da Vida Pregressa, por liminar,
para o Cargo de Agente Penitenciário do concurso em epígrafe.

Porto Alegre, 12 de setembro de 2025.

SERGIO ILHA DALCOL

Superintendente

SERGIO ILHA DALCOL
Av. Joaquim Porto Villanova, 201, Prédio A2
Porto Alegre
SERGIO ILHA DALCOL
Superintendente dos Serviços Penitenciários
Av. Joaquim Porto Villanova, 201, Prédio A2
Porto Alegre
Fone: 5132887200

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 12 de setembro de 2025

Protocolo: 2025001319448

http://www.fundatec.org.br/

Publicado a partir da página: 115

	SUPERINTENDÊNCIA DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS